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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Jetéshkrim

Informacion Personal |
Emri/ Mbiemri = Etleva TARE
Addresa | Lagja 10 .Rruga Theodhori Kavalioti.Pall 6/12 Korce .Kodi postar 7001
Telefoni(at) | Cel:0696207371
Fax |
E-mail ' Etleva.Tare@kmd.al

Shtetésia = Shqiptare
Data e lindjes ~ 03/09/1970
Gjinia Femer

Kandidat pér anétar né késhillin bashkiak Korgé pér zgjedhjet pér organet e

geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun KORCE, propozuar
nga Partia Socialiste e Shqipérisé.

Punésimi i déshiruar/ Specialiste e zyres Rajonale KMD Korce.
Fusha e punésimit Specialiste e zyres Rajonale KMD Korce.

Eksperiencat e punésimit |

Data 1 korrik 2017-25 janar 2019 KMD
Janar 2013-31 tetor 2018 Misioni Emanuel.
Korrik 2014 -31 dhjetor 2014 Qendra e Formimit Profesional
22 -Dhjetor 2006-31 korrik 2017 “Qendistaret”.
Shkurt 1992-31 dhjetor 1996 aktivitet privat.
Qershor 1989-dhjetor 1991 Punonjese prane NTI (ndermarje tregetare industriale)
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Roli ose pozicioni i punés

\
|
Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénsit

Lloji i binzesit ose sektori |

Arsimi dhe trajnimet

Data

Titulli i kualifikimit té arritur

Specialiste e zyres rajonale KMD Korce

Mediatore komuniteti deri ne korrik 2017.Shtator 2017-dhjetor 2018 mesuese (PT
)prane gendres ditore te femijeve.

Trajnere per gendistarine prane QFP.

Drejtuese e shogates “Qendistaret”

Aktivitet privat

Mercolloge

Vendosni informacione té veganta pér secilin kurs apo trajnim té kryer né te
kaluarén, duke filluar nga ajo e fundit

Certificate vleresimi

Certificate pjesemarrjeje trajnere per trajnim.OSCE.
Titull mirenjohije.

Certifikate falenderimi .

' Pjesemarrje ne trajnim.

Temat kryesore / aftésité e
mbuluara nga edukimi / trajnimi

Certifikate

“Zhvillimi | aktiviteteve psikosociale me femijet ,bazuar ne Metodologjine MGS”
“Puna ndersektorjale per mbrojtjen e femijeve”.

Trajnim 4 ditor “Edukimi shogeror dhe financiar | femijeve”

Pjesemarrje ne kampin veror ,kontributin e dhene ne zhvillimin e grave te komunitet
Nagritia dhe fugizimi i kapaciteteve te grave ne vendimarrje.

Ngritje capacitetesh organizative dhe financiare te OJF R/E.

Identifikimi | rasteve te diskriminimit dhe perfagesimit te tyre para organeve
administrative gjygesore dhe KMD.
Grua ge thyen mentalitetin .

Aftesite menaxheriale .

Mbrojtja e shendetit te grave R/E.

Mobilizimi | komunitetit ne procesin electoral .

Njohuri kompjuteri
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Emri dhe lloji i subjektit gé ofroi | Certifikate per pjesemarrje ne trajnimin organizuar nga TDH.
edukimin ose trajnimin i DORCAS

' Pjesemarrje ne frajnimi organizuar nga UNICEF,ASHMDF,TDH.
Certifikate Partneret per femijet

~ Bashkia Korce.
Tacso ,EU .
OSCE
EU,UNDP,NCCS.

- Komiteti Shqiptar i Helsinkit.

- Bashkia Korce.

~ USAID.
Qendra SOL, CSDC.
Partner Albania.
ARZH

Aftésité personale dhe | Aftesi te mira komuninuese dhe organizative per te punuar ne grup.
kompetencat

Gjuhae nénés Pércaktoni gjuhén e nénés SHQIP
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